

Thomas L. Invest ApS
Krogagre 102, 8240 Risskov

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 37 37 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

Thomas Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas L. Invest ApS
Krogagre 102
8240 Risskov

CVR-nr.: 31 37 37 94
Stiftet: 8. april 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Larsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktiver og anparter i andre selskaber og hermed besægtet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.500 mod -5.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.936 mod -3.061 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidige kursstigninger på selskabets beholdning af andre værdipapir og kapitalandele. Der forventes således positive fremtidige resultater i selskabet Obton Ejendomme Dubai II A/S.

Selskabet er finansieret via gæld til hovedanpartshaver. Selskabets hovedanpartshaver har i forlængelse heraf bekræftet, at han som i tidligere år vil tilføre selskabet den nødvendige likviditet. På baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-5.500	-5.500
Andre finansielle indtægter	-36.436	2.439
Resultat før skat	-41.936	-3.061
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-41.936	-3.061
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-41.936	-3.061
Disponeret i alt	-41.936	-3.061

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note		
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>161.457</u>	<u>197.893</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>161.457</u>	<u>197.893</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>161.457</u>	<u>197.893</u>
Aktiver i alt	<u>161.457</u>	<u>197.893</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-441.276	-399.340
	Egenkapital i alt	<u>-316.276</u>	<u>-274.340</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>477.733</u>	<u>472.233</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>477.733</u>	<u>472.233</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>477.733</u>	<u>472.233</u>
	Passiver i alt	<u>161.457</u>	<u>197.893</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er finansieret via gæld til hovedanpartshaver. Selskabets hovedanpartshaver har i forlængelse heraf bekræftet, at han som i tidligere år vil tilføre selskabet den nødvendige likviditet. På baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	400.000	400.000
Kostpris ultimo	400.000	400.000
Nedskrivninger primo	-202.107	-204.546
Årets nedskrivninger	-36.436	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	2.439
Nedskrivninger ultimo	-238.543	-202.107
Regnskabsmæssig værdi ultimo	161.457	197.893
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-399.340	-396.279
Årets overførte overskud eller underskud	-41.936	-3.061
	-441.276	-399.340
5. Eventualposter		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 97.		